
記録 1 号 

大会結果報告書 

 

大会名 第 31 回全日本実年 兼 第 16 回東日本実年埼玉県予選会 

兼 第 31 回埼玉県ミドル大会 

 

記録長  近藤 菊夫 

副記録長 田中 明美 

日 時 令和 4 年 5 月 8 日（日）、5 月 15 日（日） 

会 場 そうか公園多目的運動広場 

 

大会結果 

第 1 位 OMIYA CLUB［50‘］（さいたま市）全日本実年大会出場 

第 2 位 入間クラブ       (入間市)    東日本実年大会出場 

第 3 位 越谷クラブ      (越谷市） 

第 3 位 グリーンハート    (秩父市） 

報告書掲載資料 

１ 組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）＜記録 3 号＞ 

２ 全試合結果（イニングスコア）＜記録 4 号＞ 

３ 投手の記録＜記録 5 号＞ 

４ 投手記録（規定イニング以上）＜記録 5 号順位別＞ 

５ 打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト 30）＜記録 6 号＞ 

６ 順位別チーム記録＜記録 6 号順位別＞ 



期 日 令和4年5月8日(日)、5月15日(日)

会 場
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( 三 郷 市 )

12( 越 谷 市 ) 11

1

2

3

4

三郷実年

越谷クラブ

11

12

13

14

15

16

5

6

7

8

9

10

グリーンハート ( 秩 父 市 )

URAWA高砂ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ (さいたま市)

戸田アンクルJ実年 ( 戸 田 市 )

F　S．青空 ( 深 谷 市 )

川越南台ミドル ( 川 越 市 )

14

毛呂山ミドル (毛 呂山 町 )

入間クラブ ( 入 間 市 )

OMIYA　 CLUB〔50´〕 (さいたま市)

松伏ゴールド ( 松 伏 町 )

S　R　F ( 入 間 市 )

狭山クラブ ( 狭 山 市 )

草加クラブ ( 草 加 市 )

6西門前ソフトボールクラブ ( 上 尾 市 )

滑川クラブ ( 滑 川 町 )
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全日本実年大会出場

東日本実年大会出場

第31回全日本実年 兼 第16回東日本実年 埼玉県予選会
兼 第31回埼玉県ミドル大会

本予選会で選出された１位のチームは広島県尾道市開催の全日本実年大会、
２位のチームは岩手県花巻市開催の東日本実年大会の出場権を得ました。

そうか公園多目的運動広場
(草加市柿木町 272-1 TEL 048-931-9833)
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第31回全日本実年兼第16回東日本実年埼玉県予選会兼第31回埼玉県ミドル大会
《記録４号》埼玉県会場所在地： メイン会場：そうか公園多目的運動広場Ｂ

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間03分

三郷実年

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷クラブ
（投　手）●小坂　　充
（捕　手）仲宗根豊英

 1

1

試合番号

 3 
 12 

試合時間：

3
1 0 1 0

x315

（投　手）○上永吉庄二
（捕　手）古田　　代

（本塁打）斉籐　　功
（三塁打）
（二塁打）鈴木　康宏,斉籐　　功

（本塁打）熊谷　直紀②
（三塁打）平林　一彦
（二塁打）髙橋　鉄也

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間17分

狭山クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

草加クラブ
（投　手）●早坂　辰男,深栖　逸男
（捕　手）井出　克之

 2

2

試合番号

 4 
 14 

試合時間：

5
0 2 0

7x20

（投　手）大河原　功,○木村　　隆
（捕　手）小林　　渉

（本塁打）深栖　逸男
（三塁打）
（二塁打）早坂　辰男

（本塁打）
（三塁打）濱田　和明,檜垣　賢一
（二塁打）吉岡　秀明,山家　　稔,戸塚　敬義

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 １回戦 00時間56分

松伏ゴールド

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕
（投　手）●松本　政弘
（捕　手）小林　幸夫

 3

0

試合番号

 0 
 24 

試合時間：

17
0 0

x7

（投　手）○利根川浩一
（捕　手）浅野　泰彦

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）佐藤　　洋

（本塁打）細村　勝城
（三塁打）五十嵐広樹,松下　幸一
（二塁打）金丸　任一②,内田　和彦,植田　　等,金子　新治,松下　幸一

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間11分

Ｓ　Ｒ　Ｆ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

戸田アンクルJ実年
（投　手）○鈴木　隆一,吉住　隆宏
（捕　手）十川　武央,鶴田　純也

 4

7

試合番号

 10 
 1 

試合時間：

0
2 1 0 0

0100

（投　手）●濱口　昌一
（捕　手）宮田　光雄,笹木　卓也

（本塁打）小野　祐治②
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第31回全日本実年兼第16回東日本実年埼玉県予選会兼第31回埼玉県ミドル大会
《記録４号》埼玉県会場所在地： メイン会場：そうか公園多目的運動広場Ｂ

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間43分

ＦＳ.青空

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川越南台ミドル
（投　手）市川　　守,柴崎　洋光,○工藤　義徳
（捕　手）細川　　功,高島　弘孝

 5

3

試合番号

 11 
 5 

試合時間：

1
2 0 0 3 3

01120

（投　手）●鈴木　孝史
（捕　手）杉山　　豊

（本塁打）
（三塁打）高田　　享
（二塁打）高島　弘孝,根岸　正一,細川　　功

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）市川　清和

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間32分

滑川クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

グリーンハート
（投　手）●前島　洋一
（捕　手）伊東　一秀

 6

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

2
0 0 0

3x02

（投　手）○長谷川健司
（捕　手）野口　　健

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）萩原　利則

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間34分

毛呂山ミドル

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＵＲＡＷＡ高砂ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ
（投　手）○正木　　進
（捕　手）今野　義人

 7

4

試合番号

 7 
 2 

試合時間：

0
0 0 0 0 3

20000

（投　手）●権藤　幸二,本橋　孝則
（捕　手）佐藤　秀彦

（本塁打）只野　慶昭
（三塁打）
（二塁打）只野　慶昭

（本塁打）本橋　孝則
（三塁打）
（二塁打）肥沼　信行

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間41分

入間クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

西門前ソフトボールクラブ
（投　手）○米澤　佳宏,三ツ木純一
（捕　手）島津　政則

 8

3

試合番号

 8 
 6 

試合時間：

1
3 0 2 0 0

04100

（投　手）●柳原　英和,浅野　隆之
（捕　手）青木　　茂

（本塁打）上田　健二
（三塁打）木村　　智
（二塁打）

（本塁打）田村　正和
（三塁打）
（二塁打）田村　正和②

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第31回全日本実年兼第16回東日本実年埼玉県予選会兼第31回埼玉県ミドル大会
《記録４号》埼玉県会場所在地： メイン会場：そうか公園多目的運動広場Ｂ

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間00分

草加クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷クラブ
（投　手）●木村　　隆,檜垣　賢一
（捕　手）小林　　渉

 9

1

試合番号

 1 
 11 

試合時間：

2
0 0 0

3x24

（投　手）○髙橋　直樹,アダ・ロナルド
（捕　手）古田　　代

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）古田　　代
（三塁打）平林　一彦,上永吉庄二
（二塁打）古田　　代

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 １回戦 01時間31分

Ｓ　Ｒ　Ｆ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕
（投　手）●鈴木　隆一
（捕　手）十川　武央

 10

1

試合番号

 3 
 8 

試合時間：

0
2 0 0 0 0

2x2400

（投　手）利根川浩一,○内田　和彦
（捕　手）浅野　泰彦,菊地　　隆

（本塁打）渡辺　守明
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）菊地　　隆
（三塁打）松下　幸一
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 ２回戦 01時間16分

グリーンハート

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＦＳ.青空
（投　手）○神塚　　清,松田　雅博
（捕　手）野口　　健

 11

2

試合番号

 10 
 0 

試合時間：

0
5 1 0 2

0000

（投　手）●市川　　守,工藤　義徳
（捕　手）高島　弘孝

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）冨田　恭弘,長谷川健司

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2022年05月08日 ２回戦 01時間09分

入間クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

毛呂山ミドル
（投　手）米澤　佳宏,○三ツ木純一,行田　謙二
（捕　手）島津　政則

 12

5

試合番号

 13 
 0 

試合時間：

0
1 2 5

000

（投　手）●正木　　進
（捕　手）今野　義人

（本塁打）松川　智明,高玉　政典
（三塁打）関本　泰之
（二塁打）野中　浩二②,島津　政則

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第31回全日本実年兼第16回東日本実年埼玉県予選会兼第31回埼玉県ミドル大会
《記録４号》埼玉県会場所在地： メイン会場：そうか公園多目的運動広場Ｂ

第2日 2022年05月15日 準決勝 01時間32分

越谷クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕
（投　手）●上永吉庄二
（捕　手）古田　　代

 13

5

試合番号

 5 
 6 

試合時間：

0
0 0 0

6x00

（投　手）利根川浩一,○内田　和彦
（捕　手）浅野　泰彦

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）髙橋　鉄也

（本塁打）五十嵐広樹,金子　新治
（三塁打）
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2022年05月15日 準決勝 01時間32分

グリーンハート

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

入間クラブ
（投　手）●松田　雅博
（捕　手）野口　　健

 14

0

試合番号

 1 
 8 

試合時間：

0
0 0 0 1 0

52001

（投　手）○米澤　佳宏
（捕　手）島津　政則

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）福島　敏樹,山口　幸利

（本塁打）上田　健二
（三塁打）高玉　政典
（二塁打）原田　　明

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2022年05月15日 決　勝 01時間54分

ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

入間クラブ
（投　手）利根川浩一,○内田　和彦
（捕　手）浅野　泰彦

 15

0

試合番号

 12 
 3 

試合時間：

1
0 3 0 2 1 6

002000

（投　手）●米澤　佳宏,行田　謙二
（捕　手）島津　政則

（本塁打）細村　勝城,五十嵐広樹
（三塁打）
（二塁打）細村　勝城

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）町田　　稔,竹島　栄一

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第31回全日本実年兼第16回東日本実年埼玉県予選会兼第31回埼玉県ミドル大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕内田　和彦  54  51  10  2  2  1  0  2  0  21  0  0 5  0  191  3  0 1.000  31.00 1  14  

ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕利根川浩一  37  29  13  9  8  1  0  6  1  2  1  0 0  0  125  1  0 1.000  49.33 2  6  

入間クラブ米澤　佳宏  88  81  28  14  12  3  0  4  0  4  2  0 2  0  274  2  1 0.667  44.50 3  18 2/3

入間クラブ行田　謙二  9  8  1  1  0  0  0  0  1  1  0  0 1  0  30  0  0 0.000  20.00 4  2  

入間クラブ三ツ木純一  15  12  5  4  3  1  0  2  0  1  1  0 1  0  52  1  0 1.000  29.00 5  2 1/3

越谷クラブ上永吉庄二  45  35  11  9  8  2  0  6  2  1  3  0 0  0  142  1  1 0.500  26.72 6  8 1/3

越谷クラブ髙橋　直樹  13  9  1  1  0  1  0  3  0  0  0  0 0  0  39  1  0 1.000  10.00 7  3  

越谷クラブアダ・ロナルド  4  3  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0 0  0  13  0  0 0.000  10.00 8  1  

グリーンハート松田　雅博  39  32  11  8  8  1  0  4  2  5  1  0 1  0  134  0  1 0.000  27.30 9  7 2/3

グリーンハート長谷川健司  17  17  6  0  0  0  0  0  0  2  0  0 0  0  64  1  0 1.000  10.00 10  4  

グリーンハート神塚　　清  12  9  1  0  0  1  0  2  0  1  0  0 0  0  46  1  0 1.000  10.00 11  3  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
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投球回数チーム名氏名
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数
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順
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被犠牲打

大会名：第31回全日本実年兼第16回東日本実年埼玉県予選会兼第31回埼玉県ミドル大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

8

打
数

失
点

ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕内田　和彦  54  51  10  2  2  1  0  2  0  21  0  0 5  0  191 1.00  3  0 1.000  3 14   1

Ｓ　Ｒ　Ｆ鈴木　隆一  39  34  8  8  2  2  0  3  0  9  1  0 1  0  129 1.62  1  1 0.500  2 8 2/3 2

入間クラブ米澤　佳宏  88  81  28  14  12  3  0  4  0  4  2  0 2  0  274 4.50  2  1 0.667  4 18 2/3 3

越谷クラブ上永吉庄二  45  35  11  9  8  2  0  6  2  1  3  0 0  0  142 6.72  1  1 0.500  2 8 1/3 4

毛呂山ミドル正木　　進  55  42  17  15  15  2  2  5  4  3  3  0 1  0  185 10.50  1  1 0.500  2 10   5
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ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 7  10  0 植田　　等 5  15  12  8  8  4  0  0  2  1  1  0  3  0  0.667  1 0 0  0.733 11 1  41.000

 1  0  0 仲間　哲雄 10  2  0  0  3  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 2 2  31.000

 0  11  0 五十嵐広樹 12  14  12  5  7  8  1  0  1  0  1  0  4  0  0.417  0 1 2  0.462 6 3  41.000

 0  20  0 浅野　泰彦 20  8  8  4  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 4 4  41.000

 2  0  0 内田　和彦 21  16  11  5  3  4  0  1  2  2  1  0  2  0  0.455  1 0 0  0.563 9 5  41.000

 4  1  0 金丸　任一 34  8  6  2  2  4  1  0  1  0  0  0  3  0  0.333  2 0 0  0.429 3 6  31.000

 1  7  0 細村　勝城 44  10  9  5  5  5  0  0  1  0  2  0  0  0  0.556  1 0 2  0.600 6 7  41.000

 1  0  1 利根川浩一 49  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  40.500

 0  5  0 菊地　　隆 53  11  9  3  4  3  0  0  2  0  2  0  1  0  0.333  0 0 1  0.455 5 9  41.000

 7  2  0 小島　克博 54  12  11  6  5  3  1  0  0  0  1  0  3  0  0.545  0 0 0  0.545 6 10  41.000

 0  2  0 松下　幸一 61  15  13  10  6  6  2  0  0  0  0  0  4  0  0.769  1 2 0  0.769 10 11  41.000

 0  1  0 金子　新治 63  15  14  4  4  6  0  0  1  0  2  0  3  0  0.286  1 0 1  0.333 5 12  41.000

 1  1  0 蟹沢　光浩 90  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1 13  11.000

 24  60  1  128  107  53  50  44  5  1  12  3  10  0  24  0  7 3 6 68 0.495  0.553 0.988  4
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入間クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 0  11  0 竹島　栄一 1  8  7  2  2  1  0  0  0  1  2  2  1  0  0.286  1 0 0  0.375 3 1  21.000

 0  13  0 島津　政則 2  12  8  3  1  1  0  0  4  0  0  0  2  0  0.375  1 0 0  0.583 7 2  41.000

 0  0  0 鴨志田充浩 3  4  4  0  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  3

 0  1  0 原田　　明 5  15  8  3  8  2  0  0  6  1  1  2  1  0  0.375  1 0 0  0.667 10 4  41.000

 6  2  0 町田　　稔 6  11  10  3  1  1  1  0  0  0  2  0  2  0  0.300  1 0 0  0.300 3 5  41.000

 1  7  0 松川　智明 7  14  12  2  1  3  0  0  2  0  1  1  5  0  0.167  0 0 1  0.286 4 6  41.000

 2  16  1 木村　　智 8  15  15  8  3  5  0  0  0  0  1  1  5  0  0.533  0 1 0  0.533 8 7  40.947

 7  4  2 高玉　政典 10  14  11  4  4  4  0  0  3  0  3  1  4  0  0.364  0 1 1  0.500 7 8  40.846

 0  0  0 関本　泰之 16  1  1  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 1 0  1.000 1 9  1

 0  0  0 行田　謙二 19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  2

 9  0  0 米澤　佳宏 25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  41.000

 1  2  0 野中　浩二 27  14  11  5  4  4  0  1  2  0  3  1  3  0  0.455  2 0 0  0.500 7 12  41.000

 1  0  0 島津　敏朗 28  1  0  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 13  11.000

 0  5  0 上田　健二 30  12  10  5  3  8  0  1  1  0  1  0  3  0  0.500  0 0 2  0.500 6 14  41.000

 4  8  0 大澤　良知 38  6  3  1  1  0  1  0  1  1  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.600 3 15  31.000

 0  0  0 三ツ木純一 50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 16  2

 31  69  3  127  100  37  32  31  2  2  19  4  16  8  27  0  6 3 4 60 0.370  0.480 0.971  4
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越谷クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 7  3  0 熊谷　直紀 1  9  5  2  4  7  0  1  3  0  0  1  2  0  0.400  0 0 2  0.556 5 1  31.000

 0  18  0 髙橋　鉄也 3  9  6  2  3  3  0  1  2  0  0  0  1  0  0.333  2 0 0  0.444 4 2  31.000

 5  1  0 前沢　朋孝 4  7  5  3  1  2  1  0  0  1  1  0  3  0  0.600  0 0 0  0.667 4 3  31.000

 1  1  0 千田　勝宏 5  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1 4  11.000

 1  1  0 髙橋　直樹 6  4  4  2  1  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 2 5  31.000

 0  2  0 石井　博信 7  6  4  3  4  1  0  0  2  0  0  0  0  0  0.750  0 0 0  0.833 5 6  21.000

 0  5  0 平林　一彦 9  9  8  4  4  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.500  0 2 0  0.556 5 7  31.000

 0  0  0 アダ・ロナルド 16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  1

 0  0  0 荒木　　健 17  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 0  1  0 浅子　　学 20  5  5  3  2  3  0  0  0  0  0  0  1  0  0.600  0 0 0  0.600 3 10  31.000

 5  2  0 上永吉庄二 23  7  7  3  1  2  0  0  0  0  1  0  2  0  0.429  0 1 0  0.429 3 11  31.000

 1  1  0 古田　　代 26  9  8  4  5  6  0  0  1  0  2  0  0  0  0.500  1 0 1  0.556 5 12  31.000

 0  2  2 土屋　治己 29  8  6  2  2  1  0  0  1  1  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.500 4 13  30.500

 20  37  2  75  60  29  28  26  1  2  10  2  6  1  12  0  3 3 3 41 0.483  0.554 0.966  3
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グリーンハート成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 2  1  0 新井　貞博 4  4  3  1  2  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0  0.500 2 1  11.000

 0  0  0 新井　茂之 5  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  2

 1  9  0 野口　　健 6  7  5  1  1  1  0  0  2  0  1  0  1  0  0.200  0 0 0  0.429 3 3  31.000

 1  0  0 久喜　　聡 7  2  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 4  11.000

 1  0  0 山口　幸利 10  8  6  4  0  5  0  1  1  0  0  0  4  0  0.667  1 0 0  0.625 5 5  31.000

 6  5  0 打木　　聡 11  8  7  3  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0.429  0 0 0  0.375 3 6  31.000

 2  5  0 神塚　　清 17  9  8  2  0  0  0  0  1  0  1  0  3  0  0.250  0 0 0  0.333 3 7  31.000

 2  6  0 長谷川健司 19  7  5  2  1  1  0  1  1  0  0  0  0  0  0.400  1 0 0  0.429 3 8  31.000

 0  10  0 冨田　恭弘 21  10  9  4  5  0  0  0  1  0  1  4  1  0  0.444  1 0 0  0.500 5 9  31.000

 0  0  0 小峰　雅明 25  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.500 1 10  1

 0  1  0 堀内　浩二 26  7  7  2  3  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0.286  0 0 0  0.286 2 11  31.000

 0  0  0 松田　雅博 30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 12  2

 2  5  0 岩崎　宏史 36  4  2  1  2  0  0  0  2  0  0  2  2  0  0.500  0 0 0  0.750 3 13  31.000

 0  0  0 山口　一雄 51  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 14  2

 2  2  0 福島　敏樹 77  9  7  2  0  2  0  2  0  0  2  0  3  0  0.286  1 0 0  0.222 2 15  31.000

 19  44  0  80  65  23  18  12  0  5  10  0  5  9  18  0  4 0 0 33 0.354  0.413 1.000  3
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第31回全日本実年兼第16回東日本実年埼玉県予選会兼第31回埼玉県ミドル大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

8

 0  2  0 松下　幸一 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  15  13  10  6  6  2  0  0  0  0  0  4  0  0.769  1 2 0 10  0.769  4 1 1.000

 7  10  0 植田　　等 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  15  12  8  8  4  0  0  2  1  1  0  3  0  0.667  1 0 0 11  0.733  4 2 1.000

 1  0  0 山口　幸利 グリーンハート  8  6  4  0  5  0  1  1  0  0  0  4  0  0.667  1 0 0 5  0.625  3 2 1.000

 1  7  0 細村　勝城 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  10  9  5  5  5  0  0  1  0  2  0  0  0  0.556  1 0 2 6  0.600  4 4 1.000

 7  2  0 小島　克博 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  12  11  6  5  3  1  0  0  0  1  0  3  0  0.545  0 0 0 6  0.545  4 5 1.000

 2  16  1 木村　　智 入間クラブ  15  15  8  3  5  0  0  0  0  1  1  5  0  0.533  0 1 0 8  0.533  4 6 0.947

 0  5  0 平林　一彦 越谷クラブ  9  8  4  4  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.500  0 2 0 5  0.556  3 7 1.000

 1  1  0 古田　　代 越谷クラブ  9  8  4  5  6  0  0  1  0  2  0  0  0  0.500  1 0 1 5  0.556  3 7 1.000

 0  20  0 浅野　泰彦 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  8  8  4  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 4  0.500  4 7 1.000

 0  5  0 上田　健二 入間クラブ  12  10  5  3  8  0  1  1  0  1  0  3  0  0.500  0 0 2 6  0.500  4 7 1.000

 2  0  0 内田　和彦 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  16  11  5  3  4  0  1  2  2  1  0  2  0  0.455  1 0 0 9  0.563  4 11 1.000

 1  2  0 野中　浩二 入間クラブ  14  11  5  4  4  0  1  2  0  3  1  3  0  0.455  2 0 0 7  0.500  4 11 1.000

 0  10  0 冨田　恭弘 グリーンハート  10  9  4  5  0  0  0  1  0  1  4  1  0  0.444  1 0 0 5  0.500  3 13 1.000

 6  5  0 打木　　聡 グリーンハート  8  7  3  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0.429  0 0 0 3  0.375  3 14 1.000

 0  11  0 五十嵐広樹 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  14  12  5  7  8  1  0  1  0  1  0  4  0  0.417  0 1 2 6  0.462  4 15 1.000

 7  3  0 熊谷　直紀 越谷クラブ  9  5  2  4  7  0  1  3  0  0  1  2  0  0.400  0 0 2 5  0.556  3 16 1.000

 0  13  0 島津　政則 入間クラブ  12  8  3  1  1  0  0  4  0  0  0  2  0  0.375  1 0 0 7  0.583  4 17 1.000

 0  1  0 原田　　明 入間クラブ  15  8  3  8  2  0  0  6  1  1  2  1  0  0.375  1 0 0 10  0.667  4 17 1.000

 7  4  2 高玉　政典 入間クラブ  14  11  4  4  4  0  0  3  0  3  1  4  0  0.364  0 1 1 7  0.500  4 19 0.846

 0  18  0 髙橋　鉄也 越谷クラブ  9  6  2  3  3  0  1  2  0  0  0  1  0  0.333  2 0 0 4  0.444  3 20 1.000

 0  2  2 土屋　治己 越谷クラブ  8  6  2  2  1  0  0  1  1  0  0  2  0  0.333  0 0 0 4  0.500  3 20 0.500

 4  1  0 金丸　任一 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  8  6  2  2  4  1  0  1  0  0  0  3  0  0.333  2 0 0 3  0.429  3 20 1.000

 0  5  0 菊地　　隆 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  11  9  3  4  3  0  0  2  0  2  0  1  0  0.333  0 0 1 5  0.455  4 20 1.000

 6  2  0 町田　　稔 入間クラブ  11  10  3  1  1  1  0  0  0  2  0  2  0  0.300  1 0 0 3  0.300  4 24 1.000

 0  1  0 金子　新治 ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ〔50´〕  15  14  4  4  6  0  0  1  0  2  0  3  0  0.286  1 0 1 5  0.333  4 25 1.000

 2  2  0 福島　敏樹 グリーンハート  9  7  2  0  2  0  2  0  0  2  0  3  0  0.286  1 0 0 2  0.222  3 25 1.000

 0  11  0 竹島　栄一 入間クラブ  8  7  2  2  1  0  0  0  1  2  2  1  0  0.286  1 0 0 3  0.375  2 25 1.000

 2  5  0 神塚　　清 グリーンハート  9  8  2  0  0  0  0  1  0  1  0  3  0  0.250  0 0 0 3  0.333  3 28 1.000

 1  7  0 松川　智明 入間クラブ  14  12  2  1  3  0  0  2  0  1  1  5  0  0.167  0 0 1 4  0.286  4 29 1.000


